(様式2)

平成29年 2月 23日

全国国立大学附属学校PttA連合会 会長 殿

標記助成金について、下記の通り報告いたします。

学  校  名  大分大学教育学部附属幼稚園

PTA会 長 名     小橋 雅之    印

土 曜 活 動 等 助 成 金

己〓̈

ロ

口
Ⅸ

轟
芋

生
回

童
日

【事 業 名 称 】お話リボンの会(親子ら、れあい教室)

【事 業 報 告 】 毎週火(年中)水 (年少。年長)降園時に,各年齢週1回お話リボンの会 (親子ふれあい教
室)を行った。参加人員は毎回おおむね親子30組ずつ。指導は地域の「読み聞かせサーク
ル」の方とPTA会員があたった。手遊び歌や絵本の読み聞かせ,“ことのは"教室を通して,

親子でふれあうとともに,心育てをし,子育て支援を行った。今年度は地域へも働きかけ,未
就園児親子も参加している。

(記録写真)

助 成 金 使 途 報 告

費 目 内 訳  等 金 額

運営費充当 謝礼等 50,000 円

円

円

口 計 50,000 円

※ 費目について細分化。キ寺定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。